
waarom  whats  app :
 

-  laagdrempelig     
-  weet  of  het  is  aangekomen

-  vragen  worden  eerder  gesteld
-  meestgebruikt  onder  de  doelgroep  

INFOGRAPIC  
DOELGROEP  

DEMOGRAFISCHE  GEGEVENS

DOELGROEP :  20-50  JAAR

LOCATIE :  BERKEL-ENSCHOT  

VAN  HELVOIRT  GROENPROJECTEN  

COMMUNICATIEKANALEN  

DOELGROEP :  20-50  JAAR

https : / /allecijfers .nl /woonplaats /berkel-enschot /

https : / /opendata .cbs .nl /statl ine /#/CBS /nl /dataset /82275NED /

table?fromstatweb

https : / /www .atvise .nl /welke-social-media-platform-
gebruikt- jouw-doelgroep- in-2018 /

https : / /www .marketingfacts .nl /berichten /social-
media- in-nederland-2020



20-30 jaar 
25% 

Dageli jks  online  ( Innovatie  gericht)

CULTUUR

DOELGROEP :  20-50  JAAR

30-40 jaar 
35% 

40-50 jaar 
28% 

20-30 jaar 
95% 

30-40 jaar 
93% 

40-50 jaar 
90% 

20-30 jaar
80% 30-40 jaar 

83% 

40-50 jaar 
85% 

20-30 jaar 
3,5% 30-40 jaar 

3,5% 

40-50 jaar 
4,5% 

CULTUUR  MODEL :  COMPETING

VALUES  FRAMEWORK

DOELGROEP :  20-50  JAAR

Mensgericht  Innovatie  gericht

Beheers  gericht  Resultaat  gericht

1.Vrijdagmiddag borrel
2.Met feestdagen een

extraatje            

1.Bezig met nieuwe
website

2. Social media
verbeteren  3. Bedrijfsuitjes 

Leider van je eigen
team / eigen auto
Veel overwerken is

meer vakantiedagen     

1.

2.

Roken tijdens pauze.
(bedrijfsregels) 

Elke week minimaal
1 vergadering           

1.

2.

Alcohol  gebruik  per  dag  (Mensgericht)

Bezit  van  een  ri jbewijs  (Resultaat  gericht)

Gebruik  van  E-Sigaret  (Beheers  gericht)

http : / /www .agendasociaal013 .nl /wp-

content /uploads /2017 /06 /vitaliteitsfoto-160614-Gemeente-Tilburg-

Rapportage .pdf

https : / /www .cbs .nl /nl-nl /publicatie /2019 /22 /trends- in-
nederland-2019



 Leveranciers 

Uitzendbureau,                               
 aanleveren van personeel  

 Klanten 

Voorbereiding
verkoop, calculatie

en  ontwerp 

ACTIES  OM  DOELGROEP  TE

BETREKKEN   

Datum :  8-01-2021  Auteur :  Anne  Dijkgraaf

School :  Helico  MBO  Tilburg  Klas :  3B  

KANSEN  VOOR  DE  DOELGROEP

BETROKKEN  PARTIJEN   

VCA (gezondheid en veiligheid
cursussen 

 
 

 Personeel

 Flexibele
arbeidsmarkten   

Meer burger 
iniatieven   

Leren van
andere 

culturen   

Aandacht voor 
leefomgeving 

vergroot  

Collectief wordt
belangrijk   

Samen  activiteiten/
bedrijfsveranderingen

bedenken 

Wie kent mensen die kunnen
helpen, wie gaat wat regelen  

Communiceren met
doelgroep 

Iets tegen over
 de hup zetten   


